平成 28年 7月 4日

お客様 各位

合併準備委員会

委員長  江差信用金庫理事長 藤 谷 直 久

副委員長 函館信用金庫理事長 上 條  博 英

道南うみ街信用金庫のＶＩ(ビジュアル・アイデンティティ)決定について

 平素は、江差、函館両金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、平成 28年 6月 1日付けにて公表しました新信用金庫名称「道南うみ街

信用金庫」のＶＩ（ロゴ・マーク等）が決定しましたので、お知らせ致します。

 決定したロゴ・マークのコンセプトは、“江差と函館の道南エリアを形象化す

るため、お客様・道南地域・新金庫を三つの楕円で表し、それぞれが未来に向

かう姿を表現した”ものです。

 今後は、ロゴ・マークのコンセプトをしっかりと実現していくため、来年 1

月の合併に向けた準備を鋭意進めてまいりますので、引き続きご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。

以上

コンセプト

江差と函館の道南エリアを形象化す

るため、お客様・道南地域・新金庫

を三つの楕円で表し、それぞれが未

来に向かう姿を表現したものです

道南うみ街信用金庫の

VI(シンボルマーク・ロゴ)が決まりました

	ＨＰ用ＶＩ決定文書.pdf
	Vi店頭掲示用ポスター